



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25112021-231363
CG-DL-E-25112021-231363

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4437]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 23, 2021/अग्रहायण 2, 1943

No. 4437]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 23, 2021/AGRAHAYANA 2, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 नवम्बर, 2021

का.आ. 4804(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1926(अ) तारीख 17 मई 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के मन्दसौर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 148NG के कि.मी. 97+500 से कि.मी. 116+800(उज्जैन-गरोठ ग्रीनफील्ड अलाईमेंट) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "09 जून 2021" को "पत्रिका" और "फ्रीप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के मन्दसौर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 148NG के कि.मी. 97+500 से कि.मी. 116+800 (उज्जैन-गरोठ ग्रीनफील्ड अलाईमेन्ट) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: मन्दसौर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सुवासरा				
	गांव का नाम: भैंसोला				
1	909/1	सरकारी	असिंचित	0.11	शासकीय (909/1)
2	909/5	निजी	सिंचित	0.04	शंकर पिता हीरा, वालीबाई पति शंकर (909/5)
3	910	सरकारी	असिंचित	0.16	शासकीय (910)
4	911	निजी	सिंचित	0.35	पियास कुंवर बाई पति गब सिंह (911)
5	914/2	निजी	सिंचित	0.11	विक्रम सिंह पिता करण सिंह (914/2)
6	915	निजी	सिंचित	0.07	शिव सिंह पिता चंदर सिंह (915)
7	916	निजी	सिंचित	0.12	गुमान सिंह पिता बापू लाल (916)
	गांव का नाम: ढाबलादेवल				
8	127	सरकारी	असिंचित	0.23	एम् पी गवर्नमेंट (127)
9	128/1	निजी	सिंचित	0.01	बालाराम पिता दल्ला बंजारा (128/1)
10	128/2	निजी	सिंचित	0.09	देवीलाल पिता दल्ला बंजारा (128/2)

11	130	निजी	सिंचित	0.13	अक्षय कुंवर बेवा विजयपाल सिंह शिवपाल सिंह हर्षपाल सिंह पिता विजयपाल सिंह राजपूत (130)
12	132	निजी	असिंचित	0.02	धापूबाई बेवा मांगू सोजी, रमेश, लालू, रकलीबाई, धुलीबाई, चन्द्रीबाई, लीलाबाई, सजनीबाई पिता मांगू, वरदीबाई बेवा कालू, शांतिलाल, गोपाल, सुगनबाई पिता कालू बंजारा (132)
13	133/Min-1	निजी	सिंचित	0.02	दुलेसिंह पिता भीमा बंजारा (133/मिन्1)
14	133/Min-2	निजी	सिंचित	0.29	लालु पिता भीमा बंजारा (133/मिन्2)
15	134/Min-1	निजी	सिंचित	0.24	दुले सिंह पिता भीमा बंजारा (134/मिन्1)
16	134/Min-2	निजी	सिंचित	0.18	लालु पिता भीमा बंजारा (134/मिन्2)
17	138	सरकारी	असिंचित	0.16	मध्यप्रदेश शासन (138)
18	141	निजी	सिंचित	0.55	दाऊ पिता हजारी बंजारा (141 मिन्1)
19	142/2	निजी	सिंचित	0.03	वरदीबाई बेवा कालू शांतिलाल गोपाल सुगनबाई विष्णुबाई पिता कालू बंजारा (142/2)
20	142/3	निजी	असिंचित	0.16	धापूबाई बेवा मांगू सोजी, रमेश, लालू, रकलीबाई, धुलीबाई, चन्द्रीबाई, लीलाबाई, सजनीबाई पिता मांगू, वरदीबाई बेवा कालू, शांतिलाल, गोपाल, सुगनबाई पिता कालू बंजारा (142/3)
21	154	निजी	सिंचित	0.1	भारत सिंह पिता कन्हैयालाल बंजारा (154)
22	155	निजी	सिंचित	0.55	महेश कुंवर पिता रतनसिंह राजपूत (155)
23	157	सरकारी	असिंचित	0.61	मध्यप्रदेश शासन (157)
24	162	निजी	सिंचित	0.04	नारायण सिंह पिता सज्जन सिंह राजपूत (162)
25	163	निजी	सिंचित	0.13	ईश्वरसिंह पिता अमरसिंह राजपूत

					(163)
26	166	सरकारी	असिंचित	0.07	मध्यप्रदेश शासन (166)
27	173/2	निजी	सिंचित	0.92	राम सिंह पिता भवर सिंह राजपूत (173/2)
28	176	निजी	सिंचित	0.12	राम सिंह पिता भवर सिंह राजपूत (1766)
29	177/1	निजी	सिंचित	0.2	दशरथसिंह पिता अमरसिंह राजपूत (177/1)
30	177/2	निजी	सिंचित	0.17	सोहन सिंह, मोहनसिंह पिता कृपाल सिंह राजपूत (177/2)
31	178/1	निजी	सिंचित	0.39	नारायणसिंह पिता सज्जनसिंह राजपूत (178/1)
32	178/2	निजी	सिंचित	0.08	राम सिंह पिता भवर सिंह राजपूत (178/2)
33	179	सरकारी	नाला	0.08	मध्यप्रदेश शासन (179)
34	181	निजी	सिंचित	0.02	सोहन सिंह, मोहनसिंह पिता कृपाल सिंह राजपूत (181/1)
35	182/1	निजी	सिंचित	0.48	सोहन सिंह, मोहनसिंह पिता कृपाल सिंह राजपूत (182/1)
36	183/Min-1	निजी	सिंचित	0.01	ईश्वरसिंह पिता अमरसिंह राजपूत (183/मिन्1)
37	183/Min-2	निजी	सिंचित	0.06	दशरथसिंह पिता अमरसिंह राजपूत (183/मिन्2)
38	195	निजी	सिंचित	0.06	नरेन्द्र सिंह पिता अमर सिंह राजपूत (195)
	गांव का नाम: सेमलीकांकड़				
39	1002	निजी	सिंचित	0.05	मांगीलाल पिता अल्लाबक्ष (1002)
40	1022	सरकारी	असिंचित	0.39	शासकीय (1022)
41	1023	निजी	सिंचित	0.32	श्याम लाल नंदूबाई पिंकी बाई पिता हरी सिंह सज्जनबाई बेवा हरिसिंह (1023)

42	1024	सरकारी	असिंचित	0.14	शासकीय (1024)
43	648	सरकारी	पड़त कदीम	0.09	शासकीय (648)
44	649	सरकारी	गैरमुमकिन	0.38	शासकीय (649)
45	654	निजी	सिंचित	0.34	भगतबाई बेवा भुवन व् कारूराम गरवरलाल रमेशलाल शंकरलाल सुगनबाई लीलाबाई सोपतबाई पिता भुवान (654)
46	675	सरकारी	नाला	0.13	शासकीय (675)
47	676	निजी	सिंचित	0.54	नंदराम पिता शंकरसिंह (676)
48	677	निजी	सिंचित	0.08	भगतबाई बेवा भुवन व् कारूराम गरवरलाल रमेशलाल शंकरलाल सुगनबाई लीलाबाई सोपतबाई पिता भुवान (677)
49	694	निजी	असिंचित	0.03	बालूनाथ, कमलनाथ, दिलीपनाथ, कान्हानाथ मानकुंवर पिता रमेशनाथ (694/1)
50	695	सरकारी	गैरमुमकिन	0.78	शासकीय (695)
51	696	निजी	सिंचित	0.21	मोहन बाई बेवा उदा बंशीलाल, जगदीश पिता उदा, रामकन्याबाई बेवा राघू, रमेश नानुराम पिता राघू वर्धा पिता अमरा (696/1)
52	696	निजी	सिंचित	0.12	रमेश पिता राघू (696/2/1)
53	696	निजी	सिंचित	0.12	नानुराम पिता राघू (696/2/2)
54	696	निजी	सिंचित	0.15	वरदा पिता अमरा (696/3)
55	697	निजी	सिंचित	0.48	दयाराम पिता भगवान (697)
56	708	निजी	सिंचित	0.26	श्रीपाल सिंह पिता गोपाल सिंह (708/1)
57	709	निजी	सिंचित	0.45	मदन सिंह पिता भगवान सिंह (709/1)
58	719	सरकारी	असिंचित	0.29	शासकीय (719)

59	720	निजी	सिंचित	0.44	भूरानाथ पिता दुलानाथ (720)
60	721	निजी	सिंचित	0.02	रंगलाल पिता दुलानाथ (721)
61	728	निजी	सिंचित	0.48	कारूनाथ पिता मन्नानाथ (728)
62	729	निजी	सिंचित	0.085	प्रेमबाई बेवा बाबुनाथ (729)
63	732	निजी	सिंचित	0.14	प्रेमबाई बेवा बाबुनाथ (732)
64	733	निजी	सिंचित	0.25	बसंतीलाल पिता सत्यनारायण (733)
65	734	निजी	सिंचित	0.06	केलाशनाथ पिता मन्नानाथ (734)
66	735/1	निजी	सिंचित	0.01	लालू नाथ पिता मन्नानाथ (735/1)
67	735/2	निजी	सिंचित	0.02	मोहन बाई बेवा उदा बंशीलाल जगदीश पिता उदा, रामकन्या बाई बेवा राघू रमेश नानुराम पिता राघू वर्धा पिता अमरा (735/2)
68	736	निजी	सिंचित	0.49	लोकेश पिता दशरथ दुलेसिंह पिता भगवान् सिंह अनिलकुमार पिता कन्वर लाल व सीमा पति अनिलकुमार (736)
69	737/1	निजी	सिंचित	0.17	रमेशनाथ पिता बाबुनाथ (737/1)
70	737/2	निजी	सिंचित	0.15	मनीष कुमार पिता मोहन लाल (737/2)
71	737/3	निजी	सिंचित	0.03	रोडमल, मंगीलाल नारायान् एस्/ओ अमरा (737/3/1)
72	738	निजी	सिंचित	0.13	कांतिबाई बेवा भंवरनाथ व मांगुनाथ, सुन्दरबाई, पूजाबाई, गायत्रीबाई पिता भंवरनाथ (738)
73	740	निजी	असिंचित	0.19	राहुल पिता शिवनारायण प्रदीप परसराम अर्जुन पिता मदन लाल (740)
74	742	निजी	असिंचित	0.58	राहुल पिता शिवनारायण प्रदीप परसराम अर्जुन पिता मदन लाल (742)

75	743	निजी	असिंचित	0.22	प्रेम बाई पति स्वरुपनाथ विनोद नाथ पिता वसननाथ (743/1)
76	744	सरकारी	रास्ता	0.13	शासकीय (744)
77	749	सरकारी	असिंचित	0.28	शासकीय (749)
78	801	निजी	असिंचित	0.04	नंदू बाई बेवा भगवान व मांगूबाई, धापूबाई, भुलिबाई, कालूराम पिता भगवान् व भंवरलाल, उमराव, गोपाल पिता शंकर (801)
79	802	निजी	सिंचित	0.05	असमित कौर पति हरदीप सिंह (802)
80	803	निजी	असिंचित	0.32	नंदू बाई बेवा भगवान व मांगूबाई, धापूबाई, भुलिबाई, कालूराम पिता भगवान् व भंवरलाल, उमराव, गोपाल पिता शंकर (803)
81	804	निजी	सिंचित	0.17	हरदीप सिंह पिता शरण सिंह (804)
82	805	निजी	सिंचित	0.39	कमला बाई बेवा पूरा लाल (805/1)
83	812	निजी	सिंचित	0.002	मोहनबाई बेवा कालूराम (812)
84	813/1	सरकारी	असिंचित	0.36	शासकीय (813/1)
85	813/2	निजी	सिंचित	0.22	हरदीप सिंह पिता सदनसिंह (813/2)
86	814	सरकारी	गैरमुमकिन	0.14	शासकीय (814)
87	842	सरकारी	असिंचित	0.002	शासकीय (842)
88	929	निजी	सिंचित	0.13	राधेश्याम पिता मांगू (929/1/1)
89	931	निजी	सिंचित	0.34	मांगीलाल पिता कालू व परथी गब्बा कमलीबाई धुरीबाई पिता कालू (931/2)
90	933	निजी	सिंचित	0.01	जियालाल पिता मांगू (933)
91	934	निजी	सिंचित	0.08	जियालाल पिता मांगू (934/मिन्2)

92	935	निजी	सिंचित	0.39	मांगू, भंमर, सोजी पिता परथी केसीबाई, सज्जनबाई, दोलीबाई, मन्नीबाई, कमलीबाई, नंदूबाई पिता परथी जाती बंजारा (935)
93	936	निजी	सिंचित	0.75	देवीलाल पिता धन्ना (936/2)
94	937	निजी	सिंचित	0.69	मथरी बाई बेवा देवी लाल गणपतिलाल, विशनबाई, राजुलाल, गोपाल, श्यामलाल पिता देवीलाल (937)
95	938	निजी	सिंचित	0.13	सरजूबाई पति रमेशचन्द्र (938/1)
96	950	निजी	सिंचित	0.06	निर्मला पति नंदकिशोर (950)
97	951	सरकारी	पडत कदीम	0.56	शासकीय (951)
98	952	निजी	सिंचित	0.69	सीता बाई भवरलाल पिता पूरा (952)
99	954	निजी	सिंचित	0.45	प्रभु पिता गणेश राम (954/1)
100	955	निजी	सिंचित	0.25	ध्रापू बाई बेवा गणेश राम प्रभुलाल गणेशराम (955)
101	959	सरकारी	नाला	0.07	शासकीय (959)
102	961	निजी	सिंचित	0.18	भवरलाल पिता पूरा (961)
103	962	निजी	सिंचित	0.18	निर्मला बाई पति रज्जू (962)
104	963	निजी	सिंचित	0.21	अयोध्या बाई बेवा लक्ष्मी नारायण नंदकिशोर ममता संगीता मनीषा रीना पिता लक्ष्मीनारायण (963/1)
105	963	निजी	सिंचित	0.33	राजू पिता रमेशचन्द्र (963/2)
106	972	निजी	सिंचित	0.71	राजू पिता रमेशचन्द्र (972/1)
107	974	निजी	सिंचित	0.33	कालू पिता रामा (974/2)
108	974	निजी	सिंचित	0.17	तवरसिंह पिता पीरू (974/3)

109	974	निजी	सिंचित	0.2	तवरसिंह पिता पीरु (974/4)
110	974	निजी	सिंचित	0.12	दशरथसिंह पिता अमरसिंह (974/5)
111	976	सरकारी	असिंचित	1.85	शासकीय (976)
112	979	निजी	सिंचित	0.25	शंकर लाल पिता कालू (979)
113	980	निजी	सिंचित	0.13	कालूराम पिता रामनारायण (980/1)
114	980	निजी	सिंचित	0.4	सीताबाई पिता कारूराम (980/2)
115	982	निजी	सिंचित	0.29	शब्बीर पिता फ़कीर मोहम्मद (982/1)
			कुल	28.029	

[फा. सं. NHAI\PIU\Ujjain\LA Notification\2019\3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd November, 2021

S.O. 4804(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 1926(E) dated 17th May, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-148NG on the stretch of land from Km. 97+500 to Km. 116+800 (Ujjain-Garoth Greenfield Alignment) in the district of Mandsaur in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Patrika” and “Free Press” both dated 09th June, 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-148NG in the stretch of land from Km. 97+500 to Km. 116+800 (Ujjain-Garoth Greenfield Alignment) in the district of Mandsaur in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: Mandsaur		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Suwasara				
	Village: Bhensola				
1	909/1	Government	Non-Irrigated	0.11	Government 909/1
2	909/5	Private	Irrigated	0.04	Shankar S/o Heera, Valibai W/o Shankar 909/5
3	910	Government	Non-Irrigated	0.16	Government 910
4	911	Private	Irrigated	0.35	Piyas Kunwar Bai W/o Gab Singh 911
5	914/2	Private	Irrigated	0.11	Vikram Singh S/o Karan Singh 914/2
6	915	Private	Irrigated	0.07	Shiv Singh S/o Chander Singh 915
7	916	Private	Irrigated	0.12	Guman Singh S/o Babu Lal 916
	Village: Dhabladewal				
8	127	Government	Non-Irrigated	0.23	M.P. Government 127
9	128/1	Private	Irrigated	0.01	Balaram S/o Dalla Banjara 128/1
10	128/2	Private	Irrigated	0.09	Devilals S/o Dalla Banjara 128/2
11	130	Private	Irrigated	0.13	Akshay Kunwar Wd/o Vijaypal Singh Shivpal Singh Harshpal Singh S/o Vijaypal Singh Rajput 130
12	132	Private	Non-Irrigated	0.02	Dhapubai Wd/o Mangu Soji, Ramesh, Lalu, Raklibai, Dhulibai, Chandribai, Leelabai, Sajinibai D/o Mangu, Vardibai Wd/o Kalu, Shantilal, Gopal, Suganbai D/o Kalu Banjara 132
13	133/Min-1	Private	Irrigated	0.02	Dulesingh S/o Bhima Banjara 133/Min1
14	133/Min-2	Private	Irrigated	0.29	Lalu S/o Bhima Banjara 133/Min2

15	134/Min-1	Private	Irrigated	0.24	Dule Singh S/o Bhima Banjara 134/Min1
16	134/Min-2	Private	Irrigated	0.18	Lalu S/o Bhima Banjara 134/Min2
17	138	Government	Non-Irrigated	0.16	M.P. Government 138
18	141	Private	Irrigated	0.55	Dau S/o Hazari Banjara 141 Min1
19	142/2	Private	Irrigated	0.03	Vardibai Wd/o Kalu Shantilal Gopal Suganbai Vishnubai D/o Kalu Banjara 142/2
20	142/3	Private	Non-Irrigated	0.16	Dhapubai Wd/o Mangu Soji, Ramesh, Lalu, Raklibai, Dhulibai, Chandribai, Leelabai, Sajnibai D/o Mangu, Vardibai Wd/o Kalu, Shantilal, Gopal, Suganbai D/o Kalu Banjara 142/3
21	154	Private	Irrigated	0.1	Bharat Singh S/o Kanhaiyalal Banjara 154
22	155	Private	Irrigated	0.55	Mahesh Kunwar S/o Ratan Singh Rajput 155
23	157	Government	Non-Irrigated	0.61	M.P. Government 157
24	162	Private	Irrigated	0.04	Narayan Singh S/o Sajjan Singh Rajput 162
25	163	Private	Irrigated	0.13	Ishwar Singh S/o Amar Singh Rajput 163
26	166	Government	Non-Irrigated	0.07	M.P. Government 166
27	173/2	Private	Irrigated	0.92	Ram Singh S/o Bhavar Singh Rajput 173/2
28	176	Private	Irrigated	0.12	Ram Singh S/o Bhavar Singh Rajput 176
29	177/1	Private	Irrigated	0.2	Dashrath Singh S/o Amar Singh Rajput 177/1
30	177/2	Private	Irrigated	0.17	Sohan Singh, Mohan Singh S/o Kripal Singh Rajput 177/2
31	178/1	Private	Irrigated	0.39	Narayan Singh S/o Sajjan Singh Rajput 178/1
32	178/2	Private	Irrigated	0.08	Ram Singh S/o Bhavar Singh Rajput 178/2
33	179	Government	Nala	0.08	M.P. Government 179
34	181	Private	Irrigated	0.02	Sohan Singh, Mohan Singh S/o Kripal Singh Rajput

					181/1
35	182/1	Private	Irrigated	0.48	Sohan Singh, Mohan Singh S/o Kripal Singh Rajput 182/1
36	183/Min-1	Private	Irrigated	0.01	Ishwar Singh S/o Amar Singh Rajput 183/Min1
37	183/Min-2	Private	Irrigated	0.06	Dashrath Singh S/o Amar Singh Rajput 183/Min2
38	195	Private	Irrigated	0.06	Narendra Singh S/o Amar Singh Rajput 195
	Village: Semlikankad				
39	1002	Private	Irrigated	0.05	Mangilal S/o Allabaksha 1002
40	1022	Government	Non-Irrigated	0.39	Government 1022
41	1023	Private	Irrigated	0.32	Shyam Lal Nandubai Pinky Bai S/o Hari Singh Sajjanbai Wd/o Harisingh 1023
42	1024	Government	Non-Irrigated	0.14	Government 1024
43	648	Government	Padat Kadim	0.09	Government 648
44	649	Government	Germumkin	0.38	Government 649
45	654	Private	Irrigated	0.34	Bhagatbai Wd/o Bhuvan and Karuram Garwarlal Rameshlal Shankarlal Suganbai Lilabai Sopatbai D/o Bhuvan 654
46	675	Government	Nala	0.13	Government 675
47	676	Private	Irrigated	0.54	Nandram S/o Shankar Singh 676
48	677	Private	Irrigated	0.08	Bhagatbai Wd/o Bhuvan and Karuram Garwarlal Rameshlal Shankarlal Suganbai Lilabai Sopatbai D/o Bhuvan 677
49	694	Private	Non-Irrigated	0.03	Balunath, Kamal Nath, Dilipnath, Kanhanath Mankunwar S/o Rameshnath 694/1
50	695	Government	Germumkin	0.78	Government 695
51	696	Private	Irrigated	0.21	Mohan Bai Wd/o Uda Banshilal, Jagdish S/o Uda, Ramkanyabai Wd/o Raghu, Ramesh Nanuram S/o Raghu Wardha S/o Amra 696/1

52	696	Private	Irrigated	0.12	Ramesh S/o Raghu 696/2/1
53	696	Private	Irrigated	0.12	Nanuram S/o raghu 696/2/2
54	696	Private	Irrigated	0.15	Varada S/o amra 696/3
55	697	Private	Irrigated	0.48	Dayaram S/o Bhagwan 697
56	708	Private	Irrigated	0.26	Shripal Singh S/o Gopal Singh 708/1
57	709	Private	Irrigated	0.45	Madan Singh S/o Bhagwan Singh 709/1
58	719	Government	Non-Irrigated	0.29	Government 719
59	720	Private	Irrigated	0.44	Bhuranath S/o Dulanath 720
60	721	Private	Irrigated	0.02	Ranglal S/o Dulanath 721
61	728	Private	Irrigated	0.48	Karunath Mannanath 728
62	729	Private	Irrigated	0.085	Prembai Wd/o Babunath 729
63	732	Private	Irrigated	0.14	Prembai Wd/o Babunath 732
64	733	Private	Irrigated	0.25	Basantilal S/o Satya Narayan 733
65	734	Private	Irrigated	0.06	Kelashnath S/o Mannanath 734
66	735/1	Private	Irrigated	0.01	Lalu Nath S/o Mannanath 735/1
67	735/2	Private	Irrigated	0.02	Mohan Bai Wd/o Uda Banshilal Jagdish S/o Uda Ramkanya Bai Wd/o Raghu Ramesh Nanuram S/o Raghu Wardha S/o Amra 735/2
68	736	Private	Irrigated	0.49	Lokesh S/o Dashrath Dulesingh S/o Bhagwan Singh Anilkumar S/o Kanwar Lal and Seema W/o Anilkumar 736
69	737/1	Private	Irrigated	0.17	Rameshnath S/o Babunath 737/1
70	737/2	Private	Irrigated	0.15	Manish Kumar S/o Mohan Lal 737/2
71	737/3	Private	Irrigated	0.03	Rodmal, Mangilal Narayan S/o Amra 737/3/1
72	738	Private	Irrigated	0.13	Kantibai Wd/o Bhanwarnath and Mangunath, Sunderbai, Poojabai,

					Gayatribai S/o Bhanwarnath 738
73	740	Private	Non-Irrigated	0.19	Rahul S/o Shivnarayan Pradeep Parasram Arjun S/o Madan Lal 740
74	742	Private	Non-Irrigated	0.58	Rahul S/o Shivnarayan Pradeep Parasram Arjun S/o Madan Lal 742
75	743	Private	Non-Irrigated	0.22	Prem Bai W/o Swaroopnath Vinod Nath S/o Vasanath 743/1
76	744	Government	Road	0.13	Government 744
77	749	Government	Non-Irrigated	0.28	Government 749
78	801	Private	Non-Irrigated	0.04	Nandu Bai Wd/o Bhagwan and Mangubai, Dhapubai, Bhulibai, Kaluram S/o Bhagwan and Bhanwarlal, Umrao, Gopal S/o Shankar 801
79	802	Private	Irrigated	0.05	Asmit Kaur W/o Hardeep Singh 802
80	803	Private	Non-Irrigated	0.32	Nandu Bai Wd/o Bhagwan and Mangubai, Dhapubai, Bhulibai, Kaluram S/o Bhagwan and Bhanwarlal, Umrao, Gopal S/o Shankar 803
81	804	Private	Irrigated	0.17	Hardeep Singh S/o Sharan Singh 804
82	805	Private	Irrigated	0.39	Kamala Bai Wd/o Poora Lal 805/1
83	812	Private	Irrigated	0.002	Mohanbai Wd/o Kaluram 812
84	813/1	Government	Non-Irrigated	0.36	Government 813/1
85	813/2	Private	Irrigated	0.22	Hardeep Singh S/o Sadan Singh 813/2
86	814	Government	Germumkin	0.14	Government 814
87	842	Government	Non-Irrigated	0.002	Government 842
88	929	Private	Irrigated	0.13	Radheshyam S/o Mangu 929/1/1
89	931	Private	Irrigated	0.34	Mangilal S/o Kalu and Parthi Gabba Kamlibai Dhuribai S/o Kalu 931/2
90	933	Private	Irrigated	0.01	Jiyalal S/o Mangu 933

91	934	Private	Irrigated	0.08	Jiyalal S/o Mangu 934/Min2
92	935	Private	Irrigated	0.39	Mangu, Bhanmar, Soji S/o Parthi Ksibai, Sajjanbai, Dolibai, Mannibai, Kamlibai, Nandubai D/o Parthi Caste Banjara 935
93	936	Private	Irrigated	0.75	Devilal S/o Dhanna 936/2
94	937	Private	Irrigated	0.69	Mathri Bai Wd/o Devi Lal Ganpatilal, Vishanbai, Rajulal, Gopal, Shyamlal S/o Devilal 937
95	938	Private	Irrigated	0.13	sarjubai W/o rameshchandra 938/1
96	950	Private	Irrigated	0.06	Nirmala W/o Nandkishore 950
97	951	Government	Padat Kadim	0.56	Government 951
98	952	Private	Irrigated	0.69	Sita Bai Bhavarlal S/o Pura 952
99	954	Private	Irrigated	0.45	Prabhu S/o Ganesh Ram 954/1
100	955	Private	Irrigated	0.25	Dhapu Bai Wd/o Ganesh Ram Prabhulal Ganeshram 955
101	959	Government	Nala	0.07	Government 959
102	961	Private	Irrigated	0.18	Bhavarlal S/o Pura 961
103	962	Private	Irrigated	0.18	Nirmala Bai W/o Rajju 962
104	963	Private	Irrigated	0.21	Ayodhya Bai Wd/o Laxmi Narayan Nandkishore Mamta Sangeeta Manisha Reena S/o Laxminarayan 963/1
105	963	Private	Irrigated	0.33	Raju S/o Rameshchandra 963/2
106	972	Private	Irrigated	0.71	Raju S/o Rameshchandra 972/1
107	974	Private	Irrigated	0.33	kalu S/o rama 974/2
108	974	Private	Irrigated	0.17	Tavarsingh S/o Piru 974/3
109	974	Private	Irrigated	0.2	Tavarsingh S/o Piru 974/4

110	974	Private	Irrigated	0.12	Dashrath Singh S/o Amar Singh 974/5
111	976	Government	Non-Irrigated	1.85	Government 976
112	979	Private	Irrigated	0.25	Shankar Lal S/o Kalu 979
113	980	Private	Irrigated	0.13	kaluram S/o ramnarayan 980/1
114	980	Private	Irrigated	0.4	Sitabai S/o Karuram 980/2
115	982	Private	Irrigated	0.29	Shabbir S/o Fakir Mohammad 982/1
			TOTAL	28.029	

[F. No NHAI\PIU\Ujjain\LA Notification\2019\3D]
RAJESH GUPTA, Director